

DR3 PROGRAMMER PÅ USB-STICK

De Uperfekte

42-årige Kim lider af svær OCD. Han skal på en blinddate og hans OCD går i gang allerede under forberedelserne. 18-årige Louise er lam fra livet og ned og sidder i kørestol. For at hjælpe på sin selvtillid får hun lavet nye bryster, noget der forhåbentlig vil give hende mere mod på at møde drenge. 27-årige Morten har Downs syndrom og drømmer om kærligheden. Han skal til fest for udviklingshæmmede i Kolding og planlægger at charmere damerne med sin Michael Jackson dans.

DR3 popper op

Den erfarne sangskriver Tim Christensen med bagagen fuld af hits inviterer sin yngre kollega Mads Langer til at lave en pop-up-koncert et sted, der trænger et frisk musikalsk pust. Hvad har perfektionisten Tim til fælles med den yngre fremadstormende Mads, der allerede som 15-årig flyttede til New York for at blive popstjerne? Og hvor skal de spille? Og vil det lykkes dem at blive trygge ved projektet? Samarbejdet mellem de to er præget af dyb respekt for hinanden, og i programmet følger vi processen med at skabe en lynhurtig og næsten improviseret koncert.

Generation Plastik

Plastikpigen Pernille fra Kolding får tanket læberne og panden op. Camilla på 22 får lavet bryster så hun igen kan tage på stranden med sin søn, og fejlopererede Lili fra Søborg skal have kigget på de skader, hun har fået under en kirurgirejse til Thailand.

Monte Carlo

Peter Falktoft og Esben Bjerre fra P3s Monte Carlo elsker præsident Vladimir Putin - fordi han er en ægte verdensmand! Putin er så stort et idol for dem, at de nu vil gå i hans fodspor og opleve hans Rusland. Men der er meget langt fra det trygge P3-studie, hvor Peter og Esben er på toppen og til en iskold nation, hvor folket er fuldstændig ligeglade med hvem Monte Carlo er, og den ene store udfordring afløser den anden.

Family Guy

Mød den elskelige, men halvskøre Peter Griffin og hans afsindigt underlige familie; Lois er Peters kærlige kone, en tidligere Miss Teen Rhode Island, der nu er på randen til et nervøst sammenbrud. Sammen har parret tre børn: den kedelige Meg på 16, 13-årige Chris, som ikke forstår sig på piger samt 1-årige Stewie, der er super intelligent. Sidste levende væsen i husstanden er familiens hund Brian, der er medlem af Mensa og har hang til Dry Martinier og dumme blondiner.

Kidd Life

Vi følger Kidd og Cheff Records over halvandet år og er med både når de har den fedeste op-tur og når det hele ser fuldstændig sort ud. Kidd uploader "Kysset med Jamel", sangen der skulle blive hele Danmarks landeplage og som på få måneder får over en million hits på youtube. Nicholas "Kidd" danner Cheff Records sammen med Oliver "TopGunn", Christian "Klumben" og August "Eloq" og pludselig er drengene på deres første Jyllandstur, de spiller på Roskilde Festival og de bliver taget seriøst af selv kultureliten. Instruktør: Andreas Johnsen.

På flugt fra mormonerne (Sons of Perdition)

Colorado City i Utah er et af USA's ældste polygame samfund. Da Warren Jeffs i 2003 udnævnte sig selv til profet i Colorado, forbød han almindelig skolegang, vantro bøger, fritidsaktiviteter og begyndte en regulær udrensning af menigheden, der bl.a. sendte en større gruppe teenagedrenge på gaden langt fra familie og hjem. I denne dokumentar følger vi de tre drenge, Sam, Bruce og Joe, der forsøger at klare dagen og vejen efter et isoleret liv og en begrænset uddannelse. Men selv om de drømmer om en uddannelse, er den største drøm dog en genforening med familien. I dag sidder Warren Jeffs i fængsel sigtet for pædofili, men det har på ingen måde svækket hans greb om indbyggerne i Colorado City.

Storm i et glas vand

Er du træt af, at tage tøj af og på, hver gang du går ud og ind ad døren. Så har DR3's egen videnskabsnørd Søren Storm løsningen - han opfinder en airconditiondragt. Han finder desuden ud af hvad lava har med candyfloss og isolering at gøre, og så møder han en ung kvinde, der forsker i elektronisk undertøj med fugtmåler.

The Walking Dead

Verden er blevet invaderet af menneskeædende zombier. Andrea og Michonne, som er blandt de få overlevende, ser pludselig en militærhelikopter styrte ned i det fjerne. De bevæger sig mod stedet, hvor helikopteren styrtede ned, og snart går det op for dem, at de langt fra er de eneste overlevende.